

Odpowiedzi na pytania dla postępowania ZP.2120.9.2023 – Przebudowa fontanny.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych oraz warunków gruntowo-wodnych w miejscu prowadzenia prac.

Odpowiedz

Opinia geotechniczna oraz informacja o sposobie posadowienia obiektu budowlanego opisane są w punkcie 7.0 projektu architektoniczno-budowlanego przebudowy fontanny.

Pytanie nr 2

- Czy Inwestor dopuszcza zmniejszenie formatu płyt posadzkowych?

Odpowiedz

Inwestor nie dopuszcza zmniejszenia formatu płyt posadzkowych.

- Czy Inwestor dopuszcza zwiększenie grubości płyt?

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza zwiększenie grubości płyt.

- Czy Inwestor dopuszcza wykonanie podbudowy jako płytę betonową oraz montaż płyt przez przyklejanie na klej?

Odpowiedz

Tak Inwestor dopuszcza wykonanie płyty betonowej i klejenie płyt na kleju.

- Czy inwestor dopuszcza rezygnację z płyt na podkonstrukcji na rzecz innego rozwiązania, które nie wpłynie na wygląd zewnętrzny, a będzie wytrzymała i pewna.

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza rezygnację z montażu płyt na podkonstrukcji na rzecz innego rozwiązania, które nie wpłynie na wygląd zewnętrzny fontanny.

Pytanie nr 3

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie pasów innego koloru przez całkowite wycięcie płytki i wstawienie płytki innego koloru o tej samej grubości?

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza całkowite wycięcie płytki i wstawienie płytki innego koloru o tej samej grubości pod warunkiem zastosowania lanej płyty żelbetowej i klejenia płytek.

Pytanie nr 4

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie dominanty z betonu i przyklejenie okładziny gresowej oraz blachy nierdzewnej polerowanej do betonu?

Inwestor dopuszcza wykonanie dominanty z betonu i przyklejenie okładziny gresowej i blachy nierdzewnej polerowanej .

Pytanie nr 5

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie niecki fontanny z betonu z izolacją systemową powłokową oraz wykonanie okładziny przez przyklejenie okładziny gresowej lub przez montaż blachy nierdzewnej?

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza wykonanie niecki fontanny z betonu zaizolowanie i wykonanie szczelnej okładziny z blachy nierdzewnej.

Pytanie nr 6

Czy blacha niecki fontanny ma być polerowana?

Odpowiedz

Tak polerowana.

Pytanie nr 7

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie ławek z betonu obłożonego gresem i blachą nierdzewną?

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza wykonanie ławek z betonu obłożonego gresem i blachą nierdzewną z zachowaniem zaprojektowanej wentylacji w ławkach.

Pytanie nr 8

Czy Inwestor posiada pozwolenie na budowę?

Tak posiada pozwolenie na budowę kopia w załączeniu.

Pytanie nr9

Zgodnie z zapisami SWZ przy wykonaniu zadania obowiązuje ustawa o elektromobilności. Czy w związku z występowaniem zagrożenia epidemiologicznego Inwestor dopuszcza odstępianie od tego warunku?

Odpowiedz

Przedmiotowy zapis jest obligatoryjny.

Pytanie nr10

Czy Inwestor dopuszcza możliwość rozliczenia fakturami częściowymi?

Odpowiedz

Inwestor dopuszcza możliwość rozliczenia jedną fakturą częściową, oraz fakturą końcową po odbiorze fontanny.